
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2025 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), w nawiązaniu do § 12 
pkt 2 i 3 oraz § 13 uchwały nr XVIII/81/2024 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2024 r. - Uchwała 
Budżetowa Gminy Karpacz na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 23.280,00 zł, w tym: zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 23.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 23.280,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 23.280,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 83.844.557,72 zł w tym: dochody bieżące 
61.491.243,40 zł, dochody majątkowe 22.353.313,78 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 91.120.737,28 zł w tym: wydatki bieżące 
59.654.528,50 zł, wydatki majątkowe 31.466.208,78 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Karpacza: 
Radosław Jęcek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2952



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.40.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 16 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
19 597,00 22 800,00 42 397,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 657,00 22 800,00 41 457,00 

 
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
18 657,00 

 
22 800,00 

 
41 457,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 480,00 480,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 480,00 480,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
0,00 

 
480,00 

 
480,00 

 

Razem: 83 821 277,72 23 280,00 83 844 557,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2952



 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.40.2025 Burmistrza Karpacza z dnia 16 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
19 597,00 22 800,00 42 397,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 657,00 22 800,00 41 457,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 800,00 22 800,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 544,39 -730,22 4 814,17 

 4220 Zakup środków żywności 0,00 718,22 718,22 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,00 12,00 21,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 236 060,00 0,00 1 236 060,00 

 75414  Obrona cywilna 7 300,00 5 000,00 12 300,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 5 000,00 5 000,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 89 000,00 -5 000,00 84 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -5 000,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 041 085,80 0,00 4 041 085,80 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 13 000,00 0,00 13 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00 7 500,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000,00 -500,00 5 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 480,00 15 480,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 480,00 2 480,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 480,00 2 480,00 

 

Razem: 91 097 457,28 23 280,00 91 120 737,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2952


	ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2025 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-23T10:12:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




